EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 020/2017
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.9 I, II e III

Vitória, 07 de junho de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Médico Regulador
COMPARECIMENTO: 13/06/2017 de 09h00 as 11h00

53 Milena De Souza Vasconcelos 603629

54 Sérgio Antônio De Sousa Sirotheau Corrêa 605346

55 Mirela Sibien Pretti Leite 604713

56 Mauro Esteves Aguiar Filho 603073

57 Syane De Oliveira Gonçalves 603358

58 Elizandra Cola 603474

59 Bruna Fardin Pagoto 603917

60 Emanuella Vieira De Siqueira Botelho 605166

61 Priscila Alves Afonso 603960

62 Ana Elisa Pena 603958

REGIÃO: Metropolitana
CARGO:Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 13/06/2017 de 09h00 as 11h00

21 Joao De Almeida Unior 604520

22 Fernanda Garcia Rios Dias 603473

23 Alex Caliman Ribeiro 603620

24 Erika Fernandes Monte Alves 604149

25 Lyanari Maria Gramlich Piva 603606

26 Mario Henrique De Oliveira Chaves 603739

27 Gilmar Casagrande 603897

28 Ana Luiza Coelho Stehling Bonesi 604388

29 Michelle Ponzo Nogueira 604522

30 Júlia Duarte Tonani 604186

31 Poliana Abrantes Schmitberger 605082

32 Sarah Priscilla De Melo Campos 602896

33 Letycia Sasso 603322

34 Francianny Teixeira Amorim 604644

35 Tiago Teixeira Amorim 604683

36 Fernando Cesar Eiji Nunomura 603194

37 Vitor Balarini Altoe 604856

38 Juliana Da Silva Viguini Mariz 604815

39 Flavia Souza Vago 603041

40 Fernanda De Castro Roque 603832

41 Emanuelly Caon 604881

42 Suelen Morais Sirio Rocha 603114

43 Cristina Annichini De Castro 605301

44 Sara Soares Lima 602951

45 Fernanda Gabriel Damiani De Abreu 604333

46 Edson Nascimento Loureiro 603264

47 Rone Carlos Pinto 603610

48 Lívia Haydée Magnago Galvao 604122

49 Juliana Barcellos Da Cunha 603030

50 Anna Clara Gama Costa 604805